
 

 

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

  09 января  2025 г. №  17   

 
О назначении ответственного за 
профилактику коррупционных и 
иных правонарушений  

 
 
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                  

«О противодействии коррупции», приказываю: 
 

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 
образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области 
инспектора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования 
«Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области Галанову О.Л. 

2. Признать утратившим силу приказ Контрольно-ревизионной комиссии 
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 
07.10.2021 № 15 «О назначении ответственного за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
Председатель  
Контрольно-ревизионной комиссии                                                        Т.М. Журавлева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


